Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №53

ПРИКАЗ

от 26 июня 2017 года   № 54-ОД

Об утверждении плана мероприятий

по внедрению профессиональных стандартов.

 На основании распоряжения Правительства Хабаровского края

от 26 мая 2017 г. № 339-рп "О применении Примерного плана мероприятий

по внедрению профессиональных стандартов в государственных

(муниципальных) учреждениях Хабаровского края",  с целью организации

применения профессиональных стандартов в Муниципальном дошкольном

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по внедрению профессиональных

стандартов в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении

детский сад комбинированного вида № 53.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий       О.Н.Щепкина